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Muhtelif maddelerden alınacak istihlâk vergisi hakkında kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 30/V/1934 - Sayı : 2714 ) 

No. Kabul tarihi 
2458 28 - V -1&34 

BİRİNCİ MADDE — Aşağıda yazılı maddelerin memlekete ithallerinde veya 
memleket dahilinde istihsal veya imallerinde hizalarında yazılı miktarlarda istih­
lâk vergisi alınır: 

I ) Kahve (Çiy, kavrulmuş, kahve kabuğu, hazırlanmış kahve dahil) beher kilo­
gramından 25 kuruş; 

I I ) Çay (Taklit çaylar dahil) beher kilogramından 50 kuruş; 
I I I ) Kakao (Tane, toz veya hamur, yağ halinde, şekerli ve şekersiz dahil) beher 

kilogramından 50 kuruş; 
IV) Kauçuk mamulâti: 
A - H a m kauçuk (Temizlenmiş, temizlenmemiş ve döküntüleri) beher kilogra­

mından 100 kuruş; 
B - Gümrük tarife kanununun 447 nei maddesinde yazılı mamulâti (Tam veya 

parça halinde memlekete ithalinde) beher kilogramından 50 kuruş; 
V) Pencere camı (Her nevi) beher kilogramından 4 kuruş; 
VI) Kâğıt (Sargılık kâğıt, matbaa kâğıdı, yazı kâğıdı ve her nevi mukavva da­

hil) beher kilogramından 3 kuruş; 
VII ) Çimento, beher tonundan 250 kuruş; 
VI I I ) Deri mamulâti: 
A - Kösele ve vaketelerden, beher kilogramından 15 kuruş; 
B - Meşin ve sahtiyandan, beher kilogramdan 10 kuruş; 
C-Vidala, rugan ve sair ince derilerden beher kilogramından 30 kuruş; 
I X ) Pamuk ipliği ve pamuklu mensucat ve mamulâtmdan: 
A - Hariçten ithal olunan veya dahildeki fabrikalarda imal olunup fabrikadan 

satılan pamuk ipliklerinin beher kilogramından 9 kuruş; 
B - Hariçten ithal olunan mensucat ile dahildeki fabrikaların kendi imal ettik­

leri ipliklerle dokunan pamuklu mensucattan: 
1) Beher metre murabbaımn sıkleti 150 grama kadar (150 dahil) olanlardan, 

beher kilogramdan 20 kuruş; 
2) Beher metre murabbaımn sıkleti 150 gramdan fazla olanlardan, beher kilo­

gramdan 10 kuruş; 
3) Gümrük tarife kanununun 39 ve 40 mcı fasıllarına dahil diğer pamuklu mad­

delerden, beher kilogramdan 50 kuruş; 
X) Yün ipliği, yünlü mensucat ve mamulâtmdan: 
A - Hariçten ithal olunan veya dahildeki fabrikalarda imal edilip fabrikadan 

satılan yün ipliklerinin beher kilogramından 30 kuruş; 
B -Har i ç t en ithal olunan veya dahildeki fabrikalarda, bu fabrikaların kendi imal 

ettikleri ipliklerle dokunan alelûmum yünlü mensucattan: 
1 - Beher metre murabbaımn sıkleti 600 grama kadar (600 dahil) olanlardan, 

beher kilogramdan 40 kuruş; 
2 - Beher metre murabbaımn sıkleti 600 gramdan fazla olanlardan, beher kilo­

gramdan 20 kuruş; 
3 - Gümrük ithalât tarife kanununun 11, 12, 13 ncü fasıllarına dahil sair yünlü 



No. 2458 *" — 367 — 30 - V - 1934 
maddelerden beher kilogramından 50 kuruş; 

Sıkletin hesabında, kilo kesirleri kilo itibar olunur. Vergiye tâbi maddelerin 
zurufu hakkında, gümrük resminin sureti hesabında kabul ve tatbik olunan usuller 
aynen cereyan eder. 

İKİNCİ MADDE — Karışık mamulâtta kıymetli cins miktarı % 25 ten (25 
dahil) fazlua olmadıkça maddei asliyenin mamulünün; kıymetli cins miktarı % 25 
ten fazla bulunduğu takdirde, heyeti umumiyesinden kıymetli madde mamulünün 
vergisi alınır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Kabulü muvakkat usulile veya gümrük tarife kanununun 
beşinci maddesi mucibince gelen eşyadan ve halı ipliğinden ve Türkiye dahilinde 
imal edilip ihraç olunan eşyadan bu vergi alınmaz. Şu kadar ki, kabulü muvakkat 
suretile giren eşya, kanunî müddeti zarfında ihraç edilmeyecek olursa bidayeten 
teminata raptolunan vergi, irat kaydolunur. Yerli mamulâttan olup yukarıki fıkra 
mucibince ihraç dolayısile vergiden istisna edilen eşya hakkında muamele vergisi 
kanunundaki hükümler dairesinde muamele olunur. Memlekete ithal veya dahilde 
imal sırasında vergisi verilmiş olan maddelerin, memleket dahilinde yeni bir ame­
liyeye tâbi tutulmaları halinde başkaca istihlâk vergisi alınmaz. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — İstihlâk resmi dolayısile çimento fiatleri tezyit edi­
lemez. Aksine hareket edenler hakkında umumî hükümlere tevfikan kanunî takibat 
yapılır. 

BEŞİNCİ MADDE — Birinci ve ikinci maddede yazılı vergiler ithalât madde­
lerinde gümrük resmile birlikte ve ayni usul ve merasim dairesinde tahsil edilir. 
Dahildeki istihsalât ve imalâtta verginin tarh, tahakkuk ve tahsil muameleleri 2430 
numara ve 10 - V -1934 tarihli muamele verçisi kanunu mucibince cereyan eder. 

MUVAKKAT MADDE — Fabrika ve imalâthanelerle bu malları hariçten ithal 
edip toptan satan müesseseler kanunun neşrinden itibaren 48 saat zarfında fab­
rika, imalâthane, depo ve mağazalarında istihlâk vergisine tâbi bulunan mallarının 
cins ve miktarını ve bulundukları yerleri gösterir bir beyannameyi bulundukları 
mahal varidat tahakkuk dairelerine tevdi e mecburdurlar. Bu beyannamelere göre 
tahakkuk ettirilecek vergiler fabrika ve imalâthanelerden mal satıldıkça ve di­
ğerlerinden nihayet üç ay zarfında müsavi üç taksitte tahsil olunur. 

ALTINCI MADDE — Bu kanun 1 haziran 1934 tarihinden muteberdir. 
YEDİNCİ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye, Gümrük ve in­

hisarlar vekilleri memurdur. 

29 mayıs 1934 

Cumhuriyet Reisliğine yazıları tezkerenin tarih ve 
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